ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 1999 г. No. 67

ОБ ОТЗЫВЕ ВНЕСЕННОГО В ГОСУДАРСТВЕННУЮ

ДУМУ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПРОЕКТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "ОБ УПРАЗДНЕНИИ

ОКРУЖНЫХ ВОЕННЫХ

СУДОВ СИБИРСКОГО И ЗАБАЙКАЛЬСКОГО

ВОЕННЫХ ОКРУГОВ

И СОЗДАНИИ ОКРУЖНОГО ВОЕННОГО СУДА

СИБИРСКОГО

ВОЕННОГО ОКРУГА С НОВОЙ ЮРИСДИКЦИЕЙ"

В связи с принятием Федерального

конституционного закона "О военных судах

Российской Федерации", в котором

урегулированы вопросы деятельности, создания и

упразднения окружных (флотских) военных судов,

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

отозвать из Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации проект

Федерального закона "Об упразднении окружных

военных судов Сибирского и Забайкальского

военных округов и создании окружного военного

суда Сибирского военного округа с новой

юрисдикцией".

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДЕМИДОВ